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
cina, soggiorno, studio, tre camere da letto,
doppi servizi, ripostiglio, comproprietà indi-
visa, giardino ed altre parti comuni. 
Euro 330.000,00, tratt. riservate. Cod. V/601.

Bagheria, centro storico, palazzina tutta ben
ristrutturata, composta da piano terra negozio
commerciale più tre appartamenti di mq. 50
ciascuno al primo, secondo e terzo piano. 
Info in ufficio. Cod. V/658.

Bagheria, adiacenze svincolo autostrada, in-
tera palazzina di mq. 160 a piano, composta da
piano terra magazzino, primo e secondo piano
due appartamento di mq. 150 ciascuno, terzo
piano appartamento di mq. 60 più terrazza.
Euro 550.000,00,  trattative ris. 
Cod. V/660.

Bagheria, via Mattarella, ufficio doppia espo-
sizione, composto da tre vani e wc. 
Euro 1.500 mq.  Cod. V/801.

Bagheria, contrada Incorvino, panoramico ter-
reno attivato ad uliveto, con rustico di mq. 24,
oltre veranda di mq. 16. Info solo in ufficio

Bagheria, in costruzione, tre vani, cucina abi-
tabile, wc, ripostiglio, balcone, posto auto co-
perto. Informazioni solo in ufficio. V/303.
Ficarazzi, piccolo condominio 1° piano, sa-

lone, tre vani, cucina abitabile, due servizi, ri-
postiglio. Euro 160.000,00. V/508.

Bagheria, zona supercinema, rifinito, clima-
tizzato, su due livelli, salone, cucina-sog-
giorno, tre camere da letto, servizi, lavanderia.
Euro 260.000,00 tratt. Trattative ris. V/509.

Bagheria Via Roccaforte 5° piano ingresso tre
vani cucina abitabile lavanderia doppi servizi
balconi Euro 175.000  Cod. V/302

Bagheria, corso Butera, su due livelli, presti-
gioso 4 vani, angolo cottura, doppi servizi, ter-
razzo. Informazioni in ufficio. V/406.

Porticello, recente, ingresso, salone, due ca-
mere da letto, doppi servizi, ripostiglio, balconi
e posto auto. V/407.

Bagheria Via Rosolino Pilo piccolo condomi-
nio piano rialzato tre vani comodi, cucina abi-
tabile, wc con doccia. Euro 130.000  V/304

Altavilla Milicia recente rifinito piano rialzato,
salone cucina abitabile, due camere da letto,
doppi servizi, ampio ripostiglio, riscaldamento
autonomo, posto auto. 
Euro 160.000 V/402

Altavilla Milicia recente rifinito 2° piano, sa-
lone, cucina bitabile, due camere da letto,
doppi servizi, ampio ripostiglio, riscaldamento
autonomo, posto auto.  
Euro 165.000  V/404

Trabia Sant’Onofrio rustico di mq 50 com-
posto da cucina soggiorno, camera da letto, ca-
meretta, wc con doccia, giardino di mq 400.
Euro 60.000 irriducibili V/752

Bagheria Zona Città di Palermo-Supercinema
palazzino angolare ristruttura bifamiliare su tre
livelli oltre cantina. Trattative in ufficio V/653

Bagheria (Anime Sante) Palazzina angolare lu-
minosa ben ristrutturata secondo e terzo piano
quattro vani cucina doppi servizi ripostiglio ampi
balconi e terrazzo 
Euro 115.000 V/656

Bagheria (Via Diego D’Amico-Stadio) gra-
zioso arredato climatizzato camera da letto cu-
cina-soggiorno, ampio camerino, wc con
doccia, balcone, ideale per investimento  
Euro 65.000 V/202

Aspra piano rialzato ingresso salone doppio
cucina abitabile tre camere da letto bagno dop-
pio servizio ampio terrazzo esterno e magaz-
zino di MQ. 50 di pertinenza collegato con
scala interna V/504
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Vendita Appartamenti

Bagheria bellissimo 5° piano pano-
ramico, mq. 160, tutto alla luce, sa-
lone doppio, cucina abi, lav.,  doppi
servizi, 3 ampie camere, rip., riscald.
aut., posto auto, 
€ 220.000,00 tr.

Bagheria prestigioso 4 vani mq. 120
piano alto, salone doppio, cucina abi,
due camere, doppi servizi e rip, tutto
alla luce posto auto 
€ 180.000,00 tr.

Bagheria su ampia strada alberata
via Lanza splendida palazzina di mq.
150 su tre piani, ottimo stato e con-
dizioni, due cucine in muratura, 3
bagni, piano terra anke commerciale
€ 165.000,00 tr.

Palermo Prestigioso 4 vani e mezzo
zona Strasburgo residenziale e lumi-
noso doppi servizi, piano alto con
ascens., box e cantina discreto stato  

Bagheria ristrutturato nuovo piano
rialzato di mq. 115 più ampio ter-
razzo composto da salone, cucina
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
Livelli buono stato Euro 85.000,00 Tr.

Bagheria: Via Pirandello comodo 2 vani in palaz-
zina primo piano arredato. Climatizzato ben te-
nuto.
Euro 65.000,00

Bagheria. Via M. D’d’Azeglio nuovo 4 vani, ter-
moautonomo, ben rifinito, terzo piano con ascen-
sore, terrazzo 30 Mq.  Euro 210.000,00

S. Elia: Villa ind.te nuova costruzione 3 livelli +
mansarda, ben rifinito vista mare 400 mq di giar-
dino. Euro 380.000,00

Bagheria prolungamento via Dante nuovo 5 vani
doppi servizi piccolo fabbricato terrazzino 
euro 210 000,00
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NUOVE COSTRUZIONI

Ficarazzi costruendi appartamenti in pic-
colo condominio varie quadrature condi-
zioni d’acquisto vantaggiose 

Casteldaccia Prestigioso appartamento
2° Piano, nuova costruzione in piccola
palazzina, composta da: 3 vani + ser-
vizi ampie verande + MQ.145 terrazzo.
Ottime definizioni – Consegna settem-
bre 2008. 
Euro 190.000,00 Tratt.

VENDESI APPARTAMENTI:

Bagheria vendesi appartamento com-
posto da: cucina, soggiorno tre stanze
bagno e ripostiglio richiesta 
Euro 145.000

Bagheria Via Papa Giovanni vendesi
appartamento 2 piano mq 180 + mq 18
terrazzo. Euro 300.000 tratt.

Bagheria app.to 1° piano mq 170 in-
gresso, saletta, salone 3 stanze cucina
abitabile 2 bagni ripostiglio posto auto,
cancello automatico + giardino alberato
pertinenza di condominio tutto alla luce
Euro 210.000 tratt.

Bagheria Via Libertà vendesi apparta-
mento 4° piano mq 130+balconi com-
posta da: salone, 3 stanze, cucina
abitabile, doppi servizi, ripostiglio. Ri-
chiesta Euro 240.000 tratt.

Bagheria vendesi palazzina singola in
più elevazioni: piano terra mq 55 + 40
mq magazzino Euro 70.000,00. 
1° piano mq 105 Euro 145.000,00 tratt.
2° piano mq 105  Euro 145.000,00 tratt.
Ogni piano è composto da salone, an-

golo cottura, 2 stanze 2 bagni, riposti-
glio, armadio a muro + 1/4 di terrazza,
tutto alla luce.
Bagheria presso Piazza Madrice ven-

desi palazzina singola composta da:
piano terra mq 55, 1° piano mq 55,
2°piano mq 50 + terrazzo. Rimessa
tutta a nuovo. Euro 175.000,00.

Bagheria centro storico vendesi appar-
tamento piano terra mq 70. Ottimo
stato. Euro 70.000,00

Bagheria Via Papa Giovanni (zona ca-
ravella) vendesi appartamento 5° piano
mq 200 ottimo stato  
Euro 250.000,00 Tratt.

Bagheria contrada Bellacera vendesi
villino su 2 elevazioni composto da:
piano terra mq 80, 1° piano mq 120,
mansarda con terrazzo, cantinato,
spiazzale, cancello automativo, 2 ci-
sterne d’acqua + 200 mq di verde. Ri-
chiesta Euro 360.000,00

Bagheria zona Caravella appartamento
6° piano mq. 180 composto da: ampio
salone, 3 stanze, cucina, 2 wc, riposti-
glio, tutto alla luce con balconi a giro,
molto panoramico, 
Euro 250.000,00 trattabili 

Bagheria pressi Caravella piano terra
per attività commerciale o associato li-
beri professionisti 230 mq 
Euro 160.000,00 tratt 

Bagheria in zona residenziale app.to 4°
piano mq. 130 composto da: salone 2
stanze cucina abitabile in muratura
grande bagno con doccia ripostiglio ar-
madio a muro + posto molto panora-
mico ottime rifiniture. 
Euro 210.000,00 tratt. 

Bagheria via Dante app.to mq. 125
quinto piano composto da: ingresso, sa-
lone, 2 stanze da letto, cucina abitabile,
ripostiglio un bagno rimesso tutto a
nuovo molto panoramico tutto alla luce
Euro 175.000,00
Bagheria svincolo autostradale app.to

3° piano mq. 180 rifiniture di lusso
senza ascensore ma con possibilità di
crearlo Euro 200.000,00 

Bagheria app.to 1° piano mq. 130 rifi-
niture di lusso composto da: 3 stanze
salone cucina abitabile doppi servizi
posto auto tutto alla luce con relativi
balconi Euro 225.000,00 tratt.

Porticello a mt.100 dal mare app.to 1°
piano mq. 110. ingresso salone corri-
doio 2 stanze cucina bagno ripostiglio
tutto alla luce.  Euro150.000,00

Bagheria app.to 4° piano mq. 165 ot-
time definizioni Euro 210.000,00 tratt.

Santa Flavia app.to mq. 145 piano rial-
zato nuova costruzione salone 3 stanze
da letto cucina abitabile 2 servizi ve-
randa con balcone e terrazzo box auto +
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

Bagheria zona Autostrada, vendesi palazzina su tre livelli di
mq 400 più verande e giardinetto, composta da 2 saloni, 4 ca-
mere da letto, 4 bagni, cucina abitabile. Trattative solo in
agenzia - Cod. V021. –

Bagheria vendesi – a metri 300 dal Corso Umberto, palazzina
su tre livelli, interamente da ristruttrare.  complessivi  mq 120.
prezzo euro 45.000 trattabili. – Cod. V019.  
(consigliabile a piccoli imprenditori)

Bagheria (centro storico) vendonsi tre bivani ottimamente
arredati, in palazzina su tre livelli interamente ristrutturata
rendita mensile € 830,00 (per realizzare investimento)  
Euro 150.000 Trattative riservate in agenzia. Cod. V066.- 

Bagheria - centro storico parallela al corso Butera vendesi
palazzina da ristrutturare su tre elevazioni fuori terra per com-
plessivi mq 120. trattative solo in agenzia e per appunta-
mento. Cod. V015.

Bagheria – pressi autostrada, vendesi palazzina molto ben espo-
sta su due livelli per mq 360 più terrazzo. P.terra per mq 180 ma-
gazzino e androne. 1° piano composto da grande salone, cucina
abitabile, balconi e verande, 3 camere da letto, bagno, wc doccia,
ripostiglio. prezzo 400.000 tratt– Cod. V095. –

Casteldaccia vendesi palazzina su due elevazioni con possi-
bilità di soprelevazione in centro storico zona "B/1”  per mq
86 p.t. e mq 40 al p. 1° ed area libera, due prospetti, composta
da salone, cucina abitabile, n. 2 camere da letto bagno, ripo-
stigli ed ingresso con scala d'acceso al piano primo. prezzo
130.000 trattabili. Cod. V117.

Bagheria vendesi palazzina in costruzione, composta da Pt
più ammezzato mq 110 prezzo € 100.000,00(finito) e da 1°
piano più terrazzo di mq 100 prezzo € 130.000,00 (finito) trat-
tabili. Cod.v116.

Bagheria pressi scuola elementare Guttuso vendesi palazzina
mq 50 per piano su tre livelli buono stato. 
Prezzo euro 130.000 trattabili. Cod. V129

APPARTAMENTI IN VENDITA 
FINO A 100 MQ

Bagheria vendesi - al piano 3°: appartamento 1 vano + cu-
cina + bagno e mq. 60 di terrazzo prezzo € 80.000,00 trattabili
Cod. V130.                                                                             

Bagheria vendesi – zona residenziale Papa Giovanni appar-
tamento di nuovissima costruzione di mq 100 ottime rifiniture
€ 220.000 trattabili cod V 144

Bagheria vendesi – appartamentino di 65 mq più terrazzo al
2° piano pressi palazzo Branciforti, composto da matrimo-
niale, cucina, soggiorno, bagno, ripostiglio.  
Euro 100.000 trattabili. Cod. V007. 

Altavilla Milicia vendesi – mansardina mai abitata di mq 75
circa con ascensore,composta da cucina soggiorno, matrimo-
niale, stanzetta, bagno, ripostiglio, posto auto, 
Euro 110.000 trattabili. – Cod. V092.

Bagheria vendonsi Zona Palazzo Pianoterra di Mq 60 e ap-
partamento al 1° piano di Mq 60; il pianoterra è adibito a ma-
gazzino con 2 uscite; il 1° piano è composto da :camera da
letto, cucina abitante e bagno. Prezzo Euro 120.000,00. Cod.
V160. 

Bagheria vendonsi Zona Palazzo Appartamento al 2° piano
di mq 90 ed appartamento al 3° piano di mq 60 + terrazzo di
mq 30; il 2° piano è composto da due camere da letto, cucina,
soggiorno e bagno; il 3° piano è composto da una camera, cu-
cinino e bagnetto. Prezzo Euro 130.000,00. Cod. V161. 

Bagheria vendesi zona Via Cara' appartamento piano terra di
mq 50, composto da: soggiorno, cucinino, camera da letto,
stanzetta, bagno e sgabbuzzino. Prezzo affare 
Euro 50.000,00.Cod.V038.
Casteldaccia vendesi appartamento luminosissimo al 1°

Via Libertà, 87
Bagheria 
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Tel:  348 3966744
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Via Libertà, 87
Bagheria 

e-mail: scardinaimmobiliare@fastwebnet.it

Tel: 333 9002613

Casteldaccia vendesi appartamento luminosissimo al 1°
piano di Mq 120 più balconi e verande;composto da: ingresso,
ampio salone, disimpegno,2 camere da letto, bagno, cucina
abitabile con dispensa e ripostiglio. 
Prezzo Euro 180.000,00. Cod. V025

Palermo vendesi –Appartamento zona Oreto di 70 mq posto
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